1S-95 „Dėl kainodaros taisyklių nustatymo metodikos patvirtinimo“ patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo 

metodika (toliau – Metodika), taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuota kaina su peržiūra. Peržiūros atvejis 

numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2 punkte.   

2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 3.590,00 Eur (trys tūkstančiai penki šimtai devyniasdešimt eurų, 00 ct) 

PVM 753,90 Eur (septyni šimtai penkiasdešimt trys eurai, 90 ct) 

Pradinės Sutarties vertė su PVM 4.343,90 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt trys eurai, 90 ct) 

2.3. Už suteiktas kokybiškas Paslaugas, Pirkėjas mokės Tiekėjui pagal Paslaugos kainą, kuri nurodyta Sutarties 2 

priede.   

2.4. Mokėjimo sąlygos: 

2.4.1. Vykdant Sutartį, sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros,